Ersatzteilliste GTA 25 Km/h Version

RFLLBSOS5AAA*XX**X

Ab 01/2010



Kolben und Zylinder

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 12201-116-000 1 Zylinder Kopf
2 12251-116-000 1 Zylinder Kopf Dichtung
3 98076-101-00A 1 Zindkerze
4 12101-116-000 1 Zylinder
5 12191-116-000 1 Zylinder FuB Dichtung
6 91001-07110C 4 Stehbolzen (Gelb Verzinkt) 7*110
7 94050-07000C 4 Mutter mit Bund (Gelb Verzinkt) 7 mm
8 12301-116-000 1 Kolben und Zylinder Kpl.




Kurbelwelle

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 13000-116-000 1 Kurbelwelle Kpl.
2 13321-116-000 1 Linke Kurbelwelle
3 13381-104-000 1 Unterer Pleul Bolzen
4 96200-162212 1 Unteres Nadellager 16*22*12
5 13201-104-000 1 Pleul
6 13311-116-000 1 Rechte Kurbelwelle
7 90471-104-000 1 Halbmond Keil 3*13
8 96100-62040 2 Kugellager 6204 C3
9 96500-20428 1 Simmerring 20%*42/43*8/9
10 96500-20306 1 Simmerring 20*30/33*6
11 13316-116-000 1 Linke Kurbelwellen Buchse 15*%20*12
12 13100-116-000 1 Kolben
13 13111-104-000 1 Kolben Bolzen 7*10*33
14 13011-116-000 1 Kolbenring Satz STD.
15 13115-104-000 2 Kolbenbolzen Sicherung 1.0*%12
16 96200-101412 1 Oberes Pleullager 10*14%*12.5
17 94101-1319005A 1 U-Scheibe 13*%19*0.5




Lifterabdeckung

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 19620-116-000 1 Liftergehause
2 83552-116-000 2 Durchfiihrung
3 19610-116-001 1 Generator Abdeckung (Bohrung)
4 91000-06015B 4 Inbusschraube(WeiB3 verzinkt) 6*15
5 94101-0613010B 6 U-Scheibe (WeiB verzinkt) 6*13*1
6 93903-05040K 1 Schneidschraube (Schwarz) 5*40
7 17632-116-000 2 Gummidichtung
8 19510-116-000 1 Lufter
9 55122-116-000 1 Abweiser
10 11211-116-000 1 Entliftungsschlauch
11 91000-06020B 2 Inbusschraube (Weil3 verzinkt) 6*20




o

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 15150-104-000 1 Olpumpen Antrieb
2 94511-1900S 2 Sicherungsring STW-19
3 96300-030118 1 Sift fur Kurbelwelle 3*%11.8
4 15100-116-000 1 Olpumpe Kpl. 50
5 94400-0205250 1 Olschlauch 2*%5*250
6 15151-104-000 1 Wellscheibe 19.2*26*0.3
7 94400-0408300 1 Schlauch 4.8*8*300
8 15101-116-000 1 Stahl Ring 4 mm
9 15136-110-000 1 Schneckenrad fiir Olpumpe 40T
10 91319-110-000 1 O-Ring 19.3*%1.6
11 96500-09164 1 Simmerring 9.5*%16*4
12 94510-05000 2 Schelle 5*0.6
13 94510-08000 2 Schelle 8*0.8
14 93500-05016B 2 Kreuzschraube (WeiB verzinkt) M5*16




Vergaser

—_———————— e

: F

-l
t

?—*.’5

®&—J6

o

|

Position Artikel Nummer | Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 16100-116-0AH 1 Vergaser Kpl. 70
2 16101-116-000 1 Vergaser Dichtung
3 16102-116-000 1 Gasschieber Feder
4 93500-04014 6 Kreuzschraube 4*14
5 94111-0407010 2 Federscheibe 4*7*1]
6 16103-116-000 1 Gasschieber
7 16104-116-000 1 Gasschieber Nadel Satz
8 16105-116-000 1 Dusenstock E-1
9 16106-116-000 1 Schwimmerkammer Dichtung
10 16108-116-00C 1 Hauptdise #70
11 16109-116-000 1 Uberlaufschlauch 4*7
12 16110-116-000 1 Leerlauf Dlse #17.5
13 16115-116-000 1 Lufteinstellschrauben Satz
14 16111-116-000 1 Ablassschraube
15 93500-04008C 2 Kreuzschraube (Gelb verzinkt) 4*8
16 94111-0406510 2 Federscheibe 4*6.5*1
17 93500-03008C 1 Kreuzschraube (Gelb verzinkt) 3*8
18 17215-116-000 1 Kaltstart Ventil
19 91314-116-000 1 O-Ring 14*1.5
20 16114-116-000 1 Gaseinstellschrauben Satz
21 16117-116-00A 1 Schwimmernadel Ventil
22 16119-116-000 1 Schwimmer Stift
23 16118-116-0A0 1 Schwimmer Schwarz
24 16107-116-000 1 Schwimmerkammer
25 16113-116-000 1 Gasbowdenzug Einstell Mutter
26 16148-116-00A 1 Gasreduzierung 9*14*3.5




Startermotor und Generator

i — — ———

| ————— e e ety
4 : l::f:..-\_‘ | i
I i 1 "'gi; 11
.'. F . o i 1
] 15 o
: i g T 1]
@\ {6"/ ¢, l
B ) B e (| .
R #_,.;.:—.;:“H.L PN g |
’ 3 r o I |
j' I| F. h T T |
i Y *m,'-'l B
'] - 4 |

Y ’ e |
» L ﬂf{} .-:%F::: I!_ |
i :‘-f"'Fr.‘"‘:r"-ff ";- i
el ([ 8 Saall '
UN gl |
____.--——_\_H e "‘*--...I-J‘f .!
i E‘_w@_\_‘ h*—u..‘: ~ | --___.a-f_-
e v
5N % E,--'}“-.f
; < ~. &
: f e . =
‘ I ‘?Fl - )
FUS
& T
l-'.-ﬂf._ L';'.-}-'_J-\. -
__-_-:-_.-- .:-l:‘.r r; -:.:::-'-
i : Q & :.._-; L a II-':'-.-\.
; T35
£ _-.__‘:'_r.- £
1._‘_1_
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 31200-116-000 1 Starter Motor Kpl.
2 31201-116-000 1 Kohlebirsten Satz
3 91342-104-000 1 O-Ring 42%*1.5
4 91323-104-000 1 O-Ring 23*2
5 90115-116-000 2 Schrauben Satz
6 31202-116-000 1 Kabel Kpl.
7 91000-06020B 2 Inbusschraube (WeiB3 verzinkt) 6*20
8 91000-06015B 2 Inbusschraube (WeiB3 verzinkt) 6*15
9 31120-116-000 1 Stator Kpl.
10 31110-116-000 1 Polrad
11 31100-116-000 1 Generator Kpl.
12 94101-1022015B 1 U-Scheibe (WeiB verzinkt) 10*22*1.5
13 94050-10000C 1 Mutter mit Bund (Gelb verzinkt) 10mm
14 94101-0613010B 2 U-Scheibe (WeiB verzinkt) 6*13*1




Kurbelgehdause

w__.- 34



Kurbelgehause

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 11201-116-000 1 Linkes Kurbelgehdause(REV.6)
2 96400-082020 1 Gummi Buchse 8*20*20
3 96100-6003U 2 Kugellager 6003LLU
4 16610-104-000 1 Entlufterschlauch Anschluss
5 11101-116-000 1 Rechtes Kurbelgehduse (REV.4)
6 16615-104-000 1 Entlifter Schlauch
7 94301-12160 2 Fihrungs Buchse 8.5%12*16
8 91000-06035B 8 Inbusschraube (WeiB verzinkt) 6*35
9 11150-381-000 1 Kurbelwellen Fixierungs Welle 12.5%17%227
10 94511-1700S 2 Sicherungs Clip STW-17
11 21301-116-000 1 Getriebe Gehduse
12 21395-116-000 1 Getriebe Gehduse Dicht
13 11359-116-000 1 Variomatik Dichtung
14 94301-10140 4 Fihrungs Buchse 8*10*14
15 91000-06020B 3 Inbusschraube (Gelb verzinkt) 6*20
16 11341-116-00CBK 1 Variomatik Deckel
17 96300-080320 1 Welle 8*32
18 91000-06025B 9 Schraube mit Bund (WeiB verzinkt) 6*25
19 91000-06060B 1 Schraube mit Bund (WeiB verzinkt) 6*60
20 15650-201-000 1 OlverschluB M14*P1.5
21 91312-104-000 1 O-Ring 11.8*%2.6
22 96000-08012-10C 1 OlablaBschraube (Gelb verzinkt) 8*12
23 94104-0816020 1 Dichtring 8*16*2
24 11111-104-000 1 Simmerring Halter
25 91000-06010B 1 Inbusschraube (WeiB3 verzinkt) 6*10
26 11121-116-000 1 Generator Dichtung
27 91000-06030B 2 Inbusschraube (WeiB3 verzinkt) 6*30
28 11100-116-000 1 Kurbelgehduse Kpl.
29 11351-104-000 2 Vergaser Schlauch Halter
30 11102-116-000 1 VerschluB3
31 11342-116-000 1 Abdeckung
32 93903-04008K 2 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4*8
33 94512-4300R 1 Sicherungsring RTW-43

1

w
N

11351-120-00A

Klammer




Kickstarter

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 28220-116-000 1 Starter Rad
2 96200-555912A 1 Nadellager 55*%59*12.5
3 96202-116-000 1 Nabe
4 94101-5676006A 1 U-Scheibe 56*76*0.6
5 28410-116-001 1 Starterfreilauf
6 23422-116-000 1 Zahnrad
7 96200-081210 1 Nadellager 8*12*10
8 96300-080320 1 Zahnrad Welle 8*32
9 94101-0818008A 2 U-Scheibe 8.2*18*0.8
10 11206-116-000 1 Zahnrad Halteplatte
11 91000-06010B 2 Inbusschraube (WeiB verzinkt) 6*10
12 28250-116-000 1 Kickstarter Welle
13 28281-110-000 1 Kickstarter Riickzugs Feder
14 96401-152030 1 Buchse 15*%20*30
15 94101-1528010K 1 U-Scheibe (Schwarz verzinkt) 15.2*28*1
16 94511-1500S 1 Sicherungsring STW-15
17 28300-116-000BK 1 Kickstarter (Schwarz)
18 91000-06025K 1 Inbusschraube (verzinkt) M6*25
19 28230-104-000 1 Kickstarter Mitnehmer
20 28223-104-001 1 Kickstarter Mitnehmer Feder
21 28411-116-000 3 Kupplungs Rollen 6*7
22 28412-117-000 3 Kupplungs Fihrung
23 28413-116-000 3 Kupplungs Feder
24 28400-116-001 1 Starterfreilauf Kpl.
25 92022-851618K 1 Wellscheibe (Schwarz verzinkt) 8.5*16*1.8




Variomatik




Variomatik

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 22000-117-000 1 Wandler Hinten Kpl. (B) B
2 96500-33394 2 Simmerring 33*%39*4
3 23237-116-000 1 Federsitz
4 23233-117-000 1 Druckfeder
5 22401-116-000 3 Kupplungsfeder
6 22350-116-000 1 Kupplungstrager
7 22535-116-000 1 Kupplung Kpl.
8 90202-116-000 1 Mutter 28*38*4
9 22100-116-000 1 Kupplungsglocke
10 94001-100008B 1 Mutter (WeiB verzinkt) 10MM
11 91313-104-000 1 O-Ring 12.5*%3
12 23225-116-000 2 FUhrungsstift
13 23200-116-000 1 Feste Riemenscheibe
14 96200-172518 1 Nadellager HKS-17*25*18
15 94512-240IR 1 Sicherungsring IRTW-24
16 96100-6901U 1 Kugellager 6901LU
17 23220-116-000 1 Bewegliche Riemenscheibe
18 91336-104-000 2 O-Ring 36*2
19 22132-104-000 3 Gleitstuck
20 22131-116-000 1 Steigscheibe
21 22121-116-00D 6 Gewichte 4 gramm
22 96401-182322 1 Buchse 18%23*22.5
23 22110-116-000 1 Bewegliche Riemenscheibe
24 22103-116-00F 1 Feste Riemenscheibe 4g
25 23100-116-000 1 Keilriemen 862*16.5*28
26 96401-131838C 1 Buchse 13*18*38*9.5
27 22102-116-000 1 Lufterrad
28 22150-110-000 1 Sternscheibe
29 22140-110-000 1 Einwegkupplung
30 22145-104-000 1 Federscheibe 10.2*24*2.6
31 94050-10000C 1 Mutter mit Bund (Gelb verzinkt) 10mm
32 22133-116-000 1 Steigscheibe Kpl.




Getriebe

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 23420-116-0DG 1 Zwischenwelle 50T/10T
2 96100-62010 1 Kugellager 6201C3
3 94101-1229005A 1 U-Scheibe 12.3*29%*0.5
4 23430-116-0DF 1 Getriebe Ausgangswelle 36T
5 96200-253315 1 Nadellager HMK2515
6 96500-25356 1 Simmerring 25*%35*6
7 94512-4300R 1 Sicherungsring RTW-43
8 96100-6004U 1 Kugellager 6004LLU
9 94512-3400R 1 Sicherungsring RTW-34
10 23411-116-0DD 1 Getriebe Eingangswelle 12T
11 92000-06010-10B 1 Schraube (WeiB verzinkt) 6*10
12 96100-60030 1 Kugellager 6003CM/2AS
13 94101-0620005A 1 U-Scheibe 6*20%*0.5
14 94511-1700S 1 Sicherungsring STW-17
15 96500-17285 1 Simmerring 17*28*5.5
16 96100-638RD 1 Kugellager 638RD
17 94111-0612015B 1 Federscheibe (WeiB verzinkt) 6*12*1.5




Luftfilter und Ansaugmembrane

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 17200-116-001 1 Luftfilter Kpl. ECO
2 17206-116-000 1 Luftfilter Gehduse
3 17207-116-000 1 Luftfilter Abdeckung
4 17219-116-000 1 Luft Fihrung
5 17205-116-000 1 Luftfilter Einsatz
6 17253-116-001 1 Luftfilter Anschluss ECO
7 93903-05025G 3 Schneidschraube (Grin verzinkt) 5*25
8 91000-06020B 2 Inbusschraube 6*20
9 94101-0613010B 2 U-Scheibe (WeiB verzinkt) 6*13*1
10 96485-116-000 2 Durchfiihrung




Auspuff

"




Auspuff

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 18300-381-000 1 Auspuff Kpl. e4 381 CATA
2 18291-116-000 1 Kriimmerdichtung
3 92001-06018-10B 2 Schraube mit Bund (WeiB verzinkt) 6*18
4 96000-08040-12G 1 Schraube mit Bund (Griin Verzinkt) 8*40
5 96000-06016-10G 2 Schraube mit Bund (Griin Verzinkt) 6*16
6 18301-381-000 1 Auspuffschutz
7 91000-06012K 1 Schraube (Schwarz verzinkt) 6*12
8 93701-06012S 2 Kreuzschraube 6*12
9 94114-0716020 2 Hitzebestandige Scheibe 7*16*2
10 17410-127-000 1 Luftventil
11 17411-381-000 1 Schlauch 11*%17.5%450mm
12 18293-381-000 1 Auspuffdichtung 31.5*%39*T5
13 18310-381-000 1 Auspuffschutz Kpl.

14 94111-0814020S 2 Federscheibe (Rostbestandig) 8*13.7*%2
15 94513-16000 2 Schelle 16mm
16 18282-381-000 1 Auspuffdichtung 22*58*2
17 94101-1022020G 2 U-Scheibe (Grin verzinkt) 10*22*2
18 91500-06016B 3 Schraube (STAINLESS) 6*16
19 18313-381-000 1 Mittlerer Auspuff

20 96000-08028-12G 1 Schraube mit Bund(Grin verzinkt) M8*28
21 18311-381-000 1 Auspuffkrimmer

22 91000-08025S 2 Schraube (Rostbestandig) 8*25
23 94111-0610001S 3 Federscheibe (Rostbestandig) 6*10*1
24 18321-381-000 1 Hinterer Schalldampfer




Rahmen

SR e




Rahmen

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 50100-381-000 1 Rahmen Kpl.
2 95014-71404-0A 1 Seitenstander Feder (Klein)
3 90108-116-000 1 Schraube 8*25
4 52400-381-00A 1 Hinterer StoBdampfer (5 Positionen
5 92000-10040-14G 2 Schraube (Grin verzinkt) 10*40
6 64309-382-000 1 Vorderer Verkleidungshalter
7 96000-06035-08C 2 Schraube mit Bund (Gelb verzinkt) 6*35
8 96000-08030-12G 2 Schraube mit Bund (Grin verzinkt) M8*30
9 50350-116-000 1 Motor Halter Kpl.
10 92000-12250-21C 1 Schraube mit Bund (Gelb verzinkt) 12*250
11 90350-12000C 1 Sicherheitsmutter (Gelb verzinkt) 12mm
12 50352-104-000 2 Gummi Aufnahme
13 90103-116-000 2 Schraube fiir Motor Halter 10*50
14 90344-06000 2 Klemmmutter 6mm
15 96000-06016-10G 6 Schraube mit Bund (Grin verzinkt) 6*16
16 50530-381-000 1 Seitenstander
17 95014-71404 1 Seitenstander Feder (GroB)
18 96400-103030 2 Gummi Buchse 10*30*30
19 81205-381-000 1 Hinterer Gepacktrdager
20 96000-06012-08G 2 Schraube mit Bund (Griin verzinkt) 6*12
21 77232-381-000 1 Sitz SchloB Halter
22 50351-104-000 2 Feder Aufnahme
23 90350-10000C 2 Sicherheits Mutter (Gelb verzinkt) 10mm*1.25
24 94101-1022015B 2 U-Scheibe (WeiB3 verzinkt) 10*%22*1.5
25 90662-261-000 2 Niet #4-6
26 50717-381-000 1 Passagier FuBraste Rechts
27 50718-381-000 1 Passagier FuBraste Links




Kotflugel Vorne

12
|
—
s
o
l
-]
1 . ] ﬂ"”
oL
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 50150-382-000 1 Verkleidung
2 92000-06020-10K 4 Schraube (verzinkt) 6*20
3 50156-381-000 1 Unterer Schmutzschutz
4 33741-381-000YL 2 Reflektor (Gelb) E9-02.1270
5 61100-381-000JW 1 Kotfligel (MERAL WHIT)
6 93903-04016K 4 Schneidschraube (Schwatz verzinkt) 4*16
7 91000-06012S 4 Schraube (Rostbesténdig) 6*12
8 90344-04000K 4 Klemmutter (Schwarz verzinkt) 4mm
9 61103-381-000 1 Linker Kotflligel Halter
10 61104-381-000 1 Rechter Kotflligelhalter
11 93800-06012S 2 Kreuzschraube (Rostbestandig) 6*12
12 96406-1014007 4 U-Scheibe (GD) 10*14*7




Verkleidung




Verkleidung

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
83600-381-000MK 1 Linke Seitenverkleidung
(Matt Schwarz)
1 83600-381-000JW 1 Linke Seitenverkleidung
(WeiBB Metallic)
83600-381-000BK 1 Linke Seitenverkleidung
(Schwarz)
83500-381-000JwW 1 Rechte Seitenverkleidung
(WeiB Metallic)
> 83500-381-000MK 1 Rechte Seitenverkleidung
(Schwarz)
83500-381-000MK 1 Rechte Seitenverkleidung
(Schwarz Matt)
3 31506-381-000 1 Batterie Abdeckung
a 81301-381-000 1 Kraftstofftank Abdeckung
83603-381-000JW 1 Linke Seitenverkleidung
(WeiB Metallic)
5 83603-381-000MK 1 Linke Seitenverkleidung
(Matt Schwarz)
83603-381-000BK 1 Linke Seitenverkleidung
(Schwarz)
83503-381-000JW 1 Rechte Seitenverkleidung
(WeiBB Metallic)
6 83503-381-000MK 1 Rechte Seitenverkleidung
(Schwarz Matt)
83503-381-000BK 1 Rechte Seitenverkleidung
(Schwarz)
7 93903-04012K 19 Schneidschraube 4*12
(Schwarz verzinkt)
8 93903-04016K 10 Schneidschraube 4*16
(Schwarz verzinkt)
9 90344-04000K 24 Klemmutter 4mm
(Schwarz verinkt)
83604-381-000JW 1 Seitenverkleidung Links
(WeiB Metallic)
10 83604-381-000MK 1 Seitenverkleidung Links
(Matt Schwarz)
83604-381-000BK 1 Seitenverkleidung Links

(Schwarz)




Verkleidung

Position [ Artikel Nummer Anzahl | Beschreibung Anmerkung
a1 Seitenverkleidung Rechts
83504-381-000JW 1 (WeiB Metallic)
e Seitenverkleidung Rechts
11 83504-381-000MK 1 (Matt Schwarz)
83504-381-000BK 1 Seitenverkleidung Rechts
(Schwarz)
12 81200-381-000NK 1 Gepacktrager
(SAND BLACK)
) Schneidschraube "
13 93701-06016G 2 (GREEN ZINC) 6*16
14 91000-08028K 3 Schraube 8*28
(BLACK ZINC)
Schraube %
15 92000-06020-10K 10 (BLACK ZINC) 6*20
16 64311-381-000 1 Batterie Abdeckung
o Rechte Hintere Verkleidung
83513-381-000JW 1 (WeiB Metallic)
Caaq Rechte Hintere Verkleidung
17 83513-381-000MK 1 (Matt Schwarz)
e Rechte Hintere Verkleidung
83513-381-000BK 1 (Schwarz)
) ) Linke Hintere Verkleidug
83514-381-000JW 1 (WeiB Metallic)
v Linke Hintere Verkleidug
18 83514-381-000MK 1 (Matt Schwarz)
83514-381-000BK 1 Linke Hintere Verkleidug

(Schwarz)




Kraftstoff und Oltank

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 55100-381-000 1 Oltank
2 55105-145-000 1 OltankverschluB
3 92006-06016-10G 2 Schraube (Grin verzinkt) 6*16
4 94510-06000 2 Schelle 6*0.8
5 17500-381-001 1 Kraftstofftank Kpl.
6 17620-381-000 1 TankverschluB
7 16952-145-000 1 Kraftstofffilter
8 94400-0408050 2 Schlauch 4.8*%8*50
9 17513-145-000 1 Schlauch
10 94510-08000 8 Schelle 8*0.8
11 37803-381-000 1 Platte fir Kraftstoff Sensor
12 16950-116-000 1 Kraftstoffhahn
13 96000-06016-10G 1 Schraube mit Bund (Griin verzinkt) 6*16
14 94400-0408A130 1 Schlauch 4.8*8*130
15 16145-120-000 1 Vergaser Schlauch VerschluB




Vorderrad Gabel

; O_.15

® =
O
O—1

O
O—
O__—12

3 14
| | &
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 51109-381-000 1 Lenkstange Kpl.
2 53130-381-000 1 Linker Dampfer Kpl.
3 53030-381-000 1 Rechter Dampfer Kpl
4 45451-381-000 1 Bremsschlauch Halter
5 44831-381-000 1 Tachometer Kabel Halter
6 94071-25000B 2 Steuerlager Mutter 25mm
7 51425-381-000 2 Simmerring
8 50301-381-000 1 Steuerlager Staubschutzkappe
9 53212-381-000 1 Oberer Steuerlager Sitz #2
10 96211-381-000 2 Lager
11 53213-381-000 2 Innerer Steuerlager Sitz #3
12 53215-381-000 1 Unterer Steuerlagersitz
13 92000-08045-12G 4 Schraube (Grin verzinkt) 8*45
14 96500-3143103 2 O-Ring 31*43*10.3
15 94072-25000C 1 Verschlussmutter (Gelb verzinkt) 25mm




Sitz

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 77200-381-00A 1 Sitz Kpl. (Schwarz)
2 90344-04000K 4 Klemmmutter (Schwarz verzinkt) 4mm
3 77201-381-000 1 Sitz Halter
4 94050-06000C 1 Schraube mit Bund (Gelb verzinkt ) 6mm
5 77212-381-000 1 Bowdenzug SitzschloB
6 77207-381-000 1 Helm Box
7 93903-04012K 1 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4*12
8 92000-06020-10K 4 Schraube(Schwarz verzinkt) 6*20
9 50120-101-000 1 Werkzeugtasche Kpl.
10 77202-381-000 1 Vergaser Wartungsklappe
11 77203-381-000 1 Sitz Befestigungsschraube
12 90122-381-000 1 Schraube M5*20
13 90345-05000 1 Klemmmutter 5mm




Vorderrad

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 42616-381-000 1 Luftventil Kpl.
2 42618-381-000 1 Luftventil Verschluss
3 42701-381-00BMK 1 Vordere Felge (Matt Schwarz) 12*3.5
4 42711-381-000 1 Reifen Vorne / Hinten 130/70-12 K413
5 44311-381-000 1 Vorderrad Buchse 12*21
6 44620-381-000 1 Abstandshalter 12*20%*76.5
7 44806-381-000 1 Tachoantrieb Kpl.
8 45015-381-000 1 Vordere Bremsscheibe (Rot)
9 45016-381-000 3 Bremsscheiben Schrauben 8*30
10 96100-6201Z 2 Kugellager 62017
11 96500-20326 1 Simmerring 20*32*6
12 96000-12225-14B 1 Schraube mit Bund (WeiB verzinkt) 12*225
13 90350-12000G 1 Sicherungsmutter (Grin verzinkt) M12




Hinterrad

18

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 42801-381-00BMK 1 Hintere Felge(Matt Schwarz 12*3.5
2 93903-04016K 5 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4*16
3 42616-381-000 1 Luftventil Kpl.
4 42711-381-000 1 Reifen Vorne / Hinten 130/70-12 K413
5 94050-06000G 2 Mutter mit Bund (Grin verzinkt) M6
6 43120-110-001 1 Hintere Bremsbeldage
7 42618-381-000 1 Luftventil Kappe
8 80118-381-000 1 Kennzeichen Halter
9 80115-154-001 1 Hinterer Kotfllgel
10 94050-08000C 1 Mutter mit Bund (Gelb verzinkt)
11 94101-0815015C 1 U-Scheibe (Gelb verzinkt) 8*15*1.5
12 91307-101-000 1 O-Ring 7.5%1.5
13 43141-101-001 1 Bremshebel Welle
14 43145-104-000 1 Indikator Platte
15 96000-06030-10C 1 Schraube mit Bund (Gelb verzinkt) 6*65
16 43410-116-000 1 Bremshebel
17 45110-116-000 1 Hinterradbrems Fixierung
18 33741-381-000RD 1 Reflektor O(Rot) E9-02.1269
19 90350-14000K 1 Sicherheitsmutter (Schwarz verzinkt) 14mm
20 94105-1529030K 1 U-Scheibe (Schwarz verzinkt) 15*%29%*3
21 50309-381-000 1 Hinterer Kotflliigel Halter Links




Lenker

5 3

L r :
| \ l
| %? HH |f
g — Y | {
: | kY I if

b S~ ]

| LA " r I

o v | f

| |i| ;ﬁ{;ﬁ’ | ‘ |

& 1/

=, G ol W _l,.-':"
;::::fi: ______ _j N
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 53100-382-0A0 1 Lenker
2 53166-381-000 1 Lenkergriff Links
3 96000-10050-14G 1 Schraube (Grin verzinkt) M10*50
4 90350-10000G 1 Sicherheitsmutter (Grin verzinkt) M10*P1.25
5 53131-381-000 1 Rohr Halter
6 43472-110-00A 1 Druckfeder 140mm
7 43450-125-000 1 Bremsbowdenzug
8 53165-381-000 1 Gasgriff Rechts
9 17910-116-000 1 Gasbowdenzug
10 95015-31001 1 Hinterer Bremsmitnehmer 12*22
11 95015-41000 1 Hintere Brems Einstellmutter 6mm
1 Kreuzschraube (Gelb verzinkt) 5*10

=
N

93500-05010C




Trittbrett

1~/
E—g E"'—? Y N
i L5 _ rﬁr.*-
.--H ""H rEl
J::“ / Q\I'L \\%ﬁ"
L
'||' £
@
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 50500-381-000 1 Haupstander (13"Bereifung)
2 95011-101-000 1 Gummi Dampfer
3 93903-04012K 6 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4*12
4 94101-1018005A 1 U-Scheibe 10.5*18*0.5
5 64310-381-000 1 Trittbrett
6 94201-202508B 1 Splint (WeiB3 verzinkt) 2*25
7 95014-71602 1 Haupstander Rickzugsfeder GroB
8 95014-71602-0A 1 Haupstander Rickzugsfeder Klein
9 50503-116-000 1 Hauptstander Welle 10*76.8
10 92006-06014-10G 4 Schraube mit Bund (Griin verzinkt) 6*14




Innere Verkleidung und Scheinwerfer

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung

1 81131-382-000 1 Innere Verkleidung

2 93800-06016K 1 Schraube (Schwarz verzinkt) 6*16

3 93903-04016K 20 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4*16

4 81134-381-000 1 Fahrgestellnummer Abdeckung

5 33100-382-000 1 Scheinwerfer Rechts Kpl. E4-0013694

6 33200-382-000 1 Scheinwerfer Links Kpl. E4-0013694

7 90344-04000K 32 Klemmmutter (Schwarz verzinkt) 4mm

8 64302-382-000SW 1 Vordere Verkleidung (SIL VER WOO BLACK)
64325-382-000JwW 1 Linke Licht Verkleidung (METAL WHITE)

9 64325-382-000MK 1 Linke Licht Verkleidung (Matt Schwarz)
64325-382-000BK 1 Linke Licht Verkleidung (WeiB3 Metallic)
64326-382-000JW 1 Rechte Licht Verkleidung (WeiB3 Metallic)

10 64326-382-000MK 1 Rechte Licht Verkleidung (Matt Schwarz)
64326-382-000BK 1 Rechte Licht Verkleidung (Schwarz)

11 92000-06025-10K 1 Schraube (Schwarz verzinkt) 6*25

12 93903-04012K 20 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4*12

13 64365-382-000SL 1 Vordere Verkleidungs Dekor

14 31507-381-000 1 Halter

15 34801-382-000 2 Scheinwerfer Kabel

16 34901-190-00B 2 Scheinwerfer Glihlampe 12V35W35W

17 45461-381-000 2 Halter 6MM

18 90666-381-000 2 Kabelband TT-15




Spiegel

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 64212-382-000SW 1 Vordere Tachometer Abdeckung
2 53211-382-000MK 1 Tachometerverkleidung
1 Tachometerverkleidung
53205-382-0001W (WeiB)
3 1 Tachometerverkleidung
53205-382-000MK (Matt Schwarz)
4 93800-06016K 1 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 6*16
5 90344-04000K 4 Klemmutter (Schwarz verzinkt) 4mm
6 88120-381-00A 1 Spiegel Links E11-001168
7 88110-381-00A 1 Spiegel Rechts E11-001168
8 93903-04012K 8 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4*12
9 93903-04016K 4 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4*16




Lenkerschalter

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 35150-381-000 1 Rechter Kombischalter
2 35200-381-000 1 Linker Kombischalter
3 33400-382-000 1 Blinkleuchte Rechts LED E4-50R-001354
4 33450-382-000 1 Blinkleuchte Links LED# E4-50R-001354
5 93903-04012K 6 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4*12
6 53178-381-000 1 Linker Bremshebel




Tachometer

iy
A

N . | " | b |

5
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 37200-381-000 1 Tachometer Kpl.
2 44830-125-000 1 Tachowelle Kpl.
3 93903-04012K 4 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4%*12
4 44840-125-000 1 Innere Tachowelle
5 37250-381-000 1 Tachometer Kabelbaum




Beleuchtung Hinten

L 2
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 33700-381-000 1 Rickleuchte Kpl. E4-50R-0013551
2 93903-04012K 5 Schneidschraube (Schwarz verzinkt) 4*12
3 94050-06000C 3 Mutter mit Bund (Gelb verzinkt) 6mm
4 33750-381-000 1 Nummernschildbeleuchtung E4-50R-00828
5 34909-169-000 1 Glihlampe 12V5wW




-
- &

Vordere Bremse

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 45500-381-000 1 Vorderradbremse Kpl.
2 45120-381-000 1 Bremsbeldge
3 35340-381-000 1 Rechter Bremslichtschalter
4 45452-197-000 1 Bremsschlauch Halter
5 96000-08032-12K 2 Schraube mit Bund (Schwarz verzinkt) 8*32
6 96000-06012-10G 1 Schraube mit Bund (Schwarz verzinkt) 6*12




Elektrik

-]
d
16
o
5 /
! 34 e 11% f
|j |II
I'r.: !
ARy ¥
h ] --" 12 I I
15 Fy J
i o q-:;_- II
13 } \— | f
e n Ol -
1 y
. l A S
& -
| .'|I -'lf N T
F B ' 4 | C ot
] Il.l'll ‘-.-"- | _," _“';
. i > -4.
14 s
1"-";_1.1 ), Lr
- .-'J - I"" =
| i '_.,-""’ :
q -'\-'..1 .--‘..___,-
o ™ ' a’:\
g 1 h i %
l‘ B\ £
- | X '.I Ll e
& \ l% I.II __."ll___p'
e P b
£
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 31600-110-000 1 Regler
2 93500-05012B 2 Schraube (WeiB verzinkt) 5*%12
3 35100-381-000 1 ZlindschloB Kpl.
4 77235-154-000 1 SitzschloB Klammer
5 35111-381-000 1 Abdeckkappe ZindschloB
6 38301-912-000 1 Blink Relais
7 77231-381-000 1 SitzschloB Halter
8 93500-06012B 1 Kreuzschraube (WeiB3) 6*12
9 38110-101-001 1 Hupe 12V NO0037
10 94111-0612015B 1 Feder Scheibe (WeiB verzinkt) 6*12*1.5
11 35101-381-000 2 SchliUsselrohling
12 77230-154-000 1 SitzschloB
13 35010-381-000 1 SchloBsatz Kpl.
14 90669-101-00A 3 Kabelband 4.8*%250m/m
15 92000-06018-10K 1 Schraube (Schwarz verzinkt)-GroBer Kopf| 6*18(18mm)
16 94050-06000C 1 Mutter (Gelb verzinkt) 6mm




Elektrik 2

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 30410-125-00D 1 CDI 6300RPM
2 37801-381-0A0 1 Benzinstandsgeber Dichtung
3 30510-110-000 1 Zindspule L=300
4 96000-06020-10G 2 Schraube mit Bund (Grin verzinkt) M6*20
5 90669-101-00A 4 Kabelband 4.8*250m/m
6 30700-101-001 1 Zindkerzen Stecker 10KQ
7 30605-116-000 1 Gummi Kappe
8 31500-166-000 1 Batterie 12v
9 32100-381-001 1 Kabelbaum
10 98200-106-000 1 Sicherung 7A
11 35410-116-000 1 Olstandsgeber
12 38501-105-0A1 1 Start Relais
13 37800-381-0A0 1 Benzinstandsgeber
14 30007-381-000 2 Batterie Dichtung




Aufkleber

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 87700-382-00B 1 Aufklebersatz (Standard)
2 87700-888-00Z 1 ADLY Aufkleber geschaumt
3 87704-381-000 1 Drosselliste
4 50110-101-001 1 Typenschild 80*35
5 42721-381-000 4 Felgen Aufkleber




Aufkleber Lady Edition

2
f’ b4 ER Ll - .3
s ST
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 87700-382-00B 1 Aufklebersatz (Standard)
2 87700-888-00Z 1 ADLY Aufkleber geschaumt
3 87704-381-000 1 Drosselliste
4 50110-101-001 1 Typenschild 80*35
5 42721-381-000 4 Felgen Aufkleber




Riffelblech

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 64312-381-000 1 Trittbrett Rechts
2 64313-381-000 1 Trittbrett Links
3 93903-04012B 8 Schneidschraube 4*12




